ОАО "УИ ДЗ" – Решения, принятые советом директоров (наблюдательным советом)

Решения, принятые советом директоров (наблюдательным советом)

Сообщение о сведениях, которые могут оказать существенное влияние на стоимость ценных бумаг акционерного общества

- 1. Общие сведения
- 1.1. Полное фирменное наименование эми-

тентаОткрытое акционерное общество "Усть-Илимский деревообрабатывающий завод"

- 1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитентаОАО "УИ ДЗ
- 1.3. Место нахождения эмитентаРоссия, Иркутская область, город Усть-Илимск, промплощадка УИ ЛПК, административное здание управления ОАО "УИ ДЗ".
- 1.4. ОГРН эмитента1023802004896
- 1.5. ИНН эмитента3817018963
- 1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом20990-F
- 1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информацииwww.uidz.ru
- 2. Содержание сообщения

Рекомендации совета директоров ОАО "УИ ДЗ" по размеру выплачиваемого дивиденда по акциям ОАО "УИ ДЗ" по результатам 2006 финансового года.

Размер дивидендов по размещенным обыкновенным именным акциям ОАО "УИ ДЗ", выплачиваемых из чистой прибыли, образовавшейся по итогам 2006 финансового года, определить в сумме 0 рублей 0 копеек на каждую акцию.

Протокол заседания Совета директоров ОАО "УИ ДЗ" от 29 мая 2007 г. N 29/05-2007.

- 3. Подпись
- 3.1. УправляющийВ.В. Журбик (подпись)
- 3.2. Дата"30"мая2007 г.М. П.

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в соответствии с Приказом ФСФР России от 10 октября 2006 года N 06-117/ПЗ-Н "Об утверждении Положения о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг". За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство "АК&М" ответственности не несет.